

Lars Kloster Holding ApS

**Lundbjergvej 102, Lundbjerg
7080 Børkop**

CVR-nr. 38 25 55 25

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/04 2018

Lars Ulrik Kloster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 6. december 2016 - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Kloster Holding ApS
Lundbjergvej 102, Lundbjerg
7080 Børkop

CVR-nr.: 38 25 55 25
Regnskabsperiode: 6. december 2016 - 31. december 2017
Stiftet: 6. december 2016
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Ulrik Kloster, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 261.887, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 211.887.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 6. december 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(15.420)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(260.567)
Finansielle indtægter	2	<u>14.100</u>
Resultat før skat		(261.887)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(261.887)</u>
Overført resultat		<u>(261.887)</u>
		<u>(261.887)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>487.926</u>
Tilgodehavender		<u>487.926</u>
Likvide beholdninger		<u>43.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>531.006</u>
Aktiver i alt		<u>531.006</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(261.887)</u>
Egenkapital	4	<u>(211.887)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>213.067</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>213.067</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		484.859
Anden gæld		<u>44.967</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>529.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>529.826</u>
Passiver i alt		<u>531.006</u>
Eventualposter m.v.	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. december 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(261.887)	(261.887)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(261.887)	(211.887)

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(230.866)
Regulering til indre værdi	<u>(29.701)</u>
	<u>(260.567)</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>14.100</u>
	<u>14.100</u>
	<u>2017</u> kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 6. december 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>47.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>47.500</u>
Værdireguleringer 6. december 2016	0
Årets resultat	(260.567)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>213.067</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(47.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Åkandevej ApS	Vejle	90 %	(213.067)	(230.866)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>
	kr.
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Hensat i året	<u>213.067</u>
Saldo ultimo 31. december 2017	<u>213.067</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden Åkandevej ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for ethvert mellemværende mellem Fynske Bank og Åkandevej ApS.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.